
一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

危機管理防災総室
平成２６年度熊本市総合防災訓練会場設営業務
委託

1,479,600円
株式会社ミスタープロデュース
代表取締役　川上　真理子

平成26年5月9日 平成26年5月12日 平成26年5月12日 ～ 平成26年5月30日

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
熊本市総合行政情報システム住民基本台帳ネッ
トワークシステム生体認証装置賃貸借【債務負
担行為】

743,580円
株式会社　ＪＥＣＣ
営業本部長　村上　春生

平成26年4月28日 平成26年5月7日 平成26年6月1日 ～ 平成30年8月31日

生涯学習推進課 熊本市立公民館印刷機賃貸借【債務負担行為】 8,987,760円 肥銀リース株式会社 平成26年5月26日 平成26年5月26日 平成26年5月26日 ～ 平成31年5月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成26年度固定資産税の賦課に伴う登記済通知
書イメージ化業務委託

2,052,000円
株式会社　アイニード
代表取締役　北里　利明

平成26年5月15日 平成26年5月15日 平成26年5月15日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国保年金課
平成26年度熊本市国民健康保険特定健診・特定
保健指導受診勧奨業務委託

15,633,000円 株式会社　アイヴィジット 平成26年5月2日 平成26年5月7日 平成26年5月7日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託
（埋立・大　４５リットル　中　３０リットル
　　　　小　１５リットル）

6,710,040円
アルフォーインターナショナル株式会社　九州
支店

平成26年5月28日 平成26年5月28日 平成26年5月28日 ～ 平成26年8月31日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

食肉センター 食肉センター空調機及びダクト借上 2,559,600円 太陽建機レンタル株式会社 熊本支店 平成26年5月9日 平成26年5月9日 平成26年5月24日 ～ 平成26年10月4日

競輪事務所 熊本競輪場テレビ中継等業務委託【単価契約】

（単価契約）
テレビ中継1節当たり

1,890,000円
年間見込総額
11,340,000円

日本写真判定（株）熊本出張所 平成26年5月7日 平成26年5月12日 平成26年5月12日 ～ 平成27年3月31日

競輪事務所
熊本競輪場選手宿舎寝具賃貸借業務【単価契
約】

（単価契約）810円
執行見込総額
1,217,000円

小山株式会社　熊本営業所 平成26年3月15日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成27年3月31日

城南総合出張所産業振興課
平成26年度城南地区農集使用料改定に係る住民
調査業務その２

959,247円 日本郵政スタッフ株式会社　熊本支社 平成26年5月23日 平成26年5月28日 平成26年5月28日 ～ 平成26年7月31日

北区役所農業振興課
平成26年度植木地区農集使用料改定に係る住民
調査委託

1,111,320円 ㈱九州みらい研究所 平成26年4月18日 平成26年4月23日 平成26年4月23日 ～ 平成26年6月30日

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
平成26年度池辺寺関連遺跡（砂原四方寄線）発
掘調査遺構実測図作成等業務委託

4,320,000円
（株）埋蔵文化財サポートシステム熊本支店
支店長　田中　竜介

平成26年4月30日 平成26年5月7日 平成26年5月7日 ～ 平成26年12月26日

埋蔵文化財調査室
平成26年度桑鶴・五丁中原遺跡群（砂原四方寄
線）発掘調査遺構実測図作成等業務委託

8,640,000円
（株）イビソク
支店長　近藤　真人

平成26年4月30日 平成26年5月7日 平成26年5月7日 ～ 平成26年12月26日

埋蔵文化財調査室
平成26年度硯川遺跡群（砂原四方寄線）発掘調
査遺構実測図作成等業務委託

25,812,000円
（株）有明測量開発社
代表取締役　藤本　祐二

平成26年4月30日 平成26年5月7日 平成26年5月7日 ～ 平成26年12月26日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
熊本都市計画区域区分及び用途地域等変更業務
委託

5,065,200円 株式会社福山コンサルタント熊本事務所 平成26年5月12日 平成26年5月13日 平成26年5月13日 ～ 平成27年3月31日

交通政策総室 ゆうゆうバス運行計画見直し策定支援業務委託 2,916,000円 復建調査設計株式会社　熊本事務所 平成26年5月19日 平成26年5月19日 平成26年5月19日 ～ 平成27年3月25日

東部土木センター
東部土木センター用地関係資料作成整理等業務
委託

13,608,000円 株式会社 九州開発エンジニヤリング 平成26年5月9日 平成26年5月16日 平成26年5月16日 ～ 平成27年3月17日

西部土木センター用地課
西部土木センター用地関係資料作成整理等業務
委託（その１）

13,608,000円 （株） 未来補償コンサルタント 平成26年5月9日 平成26年5月16日 平成26年5月16日 ～ 平成27年3月31日

西部土木センター用地課
西部土木センター用地関係資料作成整理等業務
委託（その２）

13,662,000円 （株） 西日本補償コンサルタント 平成26年5月9日 平成26年5月16日 平成26年5月16日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

議会事務局総務課
平成26年度　議会広報紙配布業務委託(単価契
約）

（契約単価）
4.64円/部

（発注見込額）
7,340,800円

株式会社　熊日輸送センター 平成26年5月14日 平成26年5月15日 平成26年5月15日 ～ 平成27年3月31日

議会事務局総務課
熊本市議会本会議の速記及び会議録作成業務委
託（単価契約）【債務負担行為】

（契約単価）
頁単価　7.8円

速記単価　25,920円
待機単価　 2,160円

交通費　37,800円
宿泊料　 6,480円

（発注見込額）
4,128,192円

株式会社　会議録研究所 平成26年5月23日 平成26年5月23日 平成26年5月23日 ～ 平成27年6月30日

議会事務局総務課
熊本市議会常任委員会等の会議録作成業務委託
（単価契約）【債務負担行為】

（契約単価）
14.0円/頁

（発注見込額）
5,331,720円

株式会社　会議録研究所 平成26年5月23日 平成26年5月23日 平成26年5月23日 ～ 平成27年6月30日

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立図書館 熊本市立図書館清掃業務委託 1,944,000円
株式会社アイゼン
代表取締役　古庄博子

平成26年4月25日 平成26年5月1日 平成26年5月1日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

給排水設備課 平成２６年度　事業場排水分析業務委託 1,641,600円 （株）三計テクノス 平成26年5月9日 平成26年5月9日 平成26年5月9日 ～ 平成27年3月20日

計画調整課技術監理室
熊本市上下水道局電子納品運用ガイドライン策
定業務委託

2,592,000円 ㈱ヤマイチテクノ九州支店 平成26年5月12日 平成26年5月15日 平成26年5月15日 ～ 平成26年11月28日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

